
SET EXTENSOR PARA LAPIZ DERWENT, 2 UN

SAP 50780 | Origen 2300124

Descripción del producto

Prolonga la vida de tus lápices con estos prácticos extensores. El plateado se adapta a nuestros lápices de mayor diámetro 

como Inktense y Artists, mientras que el negro se adapta a todos nuestros lápices de tamaño estándar como Graphic y 

Watercolour. Disponible en un paquete que contiene uno de cada tamaño.

Información del Producto

Profundidad

Anchura

Altura

Peso bruto

10 mm

75 mm

190 mm

0,03 kg

Información de empaque minorista

Profundidad

Anchura

Altura

Peso bruto

UPC #

Cantidad unitaria

205 mm

80 mm

17 mm

0,03 kg

5028252050210

1

Información del Master

Profundidad

Anchura

Altura

Peso bruto

UPC #

Cantidad unitaria

210 mm

62 mm

82 mm

0,24 kg

5028252050241

8

Información de envío

País de origen

Cantidad mínima de pedido

CN

8

Información general

Color Desconocido
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